
 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
PRIRODOSLOVNO - MATEMATIČKI  FAKULTET 

10 000 ZAGREB, Horvatovac 102a 
 

OIB: 28163265527 
             (01) 46 06 011   fax (01) 46 06 013   e-mail dekanat@dekanat.pmf.hr 

 
 

KLASA: 406-07/22-01/52 
URBROJ: 251-58-10211-22-4 
Zagreb, 06.05.2022. 
 
Evidencijski broj nabave: 019M-PMF/22 
        

ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM  
 SUBJEKTIMA KOJI SU PREUZELI  

        POZIV NA DOSTAVU PONUDA 
 

 Svim gospodarskim subjektima koji su preuzeli Poziv na dostavu ponda u predmetu 
nabave: Usluga izrade tehničko-ekonomske analize, prema grupama: Grupa 1. -
energetsko/termotehničkog sustava (grijanje/hlađenje/ventilacija) za potrebe obnove zgrade PMF-a na 
lokaciji Marulićev trg 20 i 9a, Zagreb; Grupa 2. – koncepta konstrukcijske obnove zgrade PMF-a na lokaciji 
Marulićev trg 20 i 9a, Zagreb, evidencijski broj nabave: 019M-PMF/22, dostavljamo pojašnjenje kako 
slijedi: 

 
Naručitelj je u Pozivu na dostavu ponuda, KLASA: 406-07/22-01/52, URBROJ: 251-58-10211-22-3, na prvoj 
stranici uočio pogrešku kod evidencijskog broja nabave, gdje umjesto: „019M-PMF/21“, treba stajati „019M-
PMF/22“. 
 
 
Nadalje, Naručitelj produljuje rok za dostavu ponuda, te mijenja datum javnog otvaranja ponuda na 
18.05.2022. godine s početkom u 12:00 sati. 

 
Svi ostali uvjeti u Pozivu na dostavu ponuda i Troškovniku ostaju nepromijenjeni. 
 
Naručitelj dokument Pojašnjenje 06.05.2022. te izmjenu Pozva na dostavu ponuda koja sada glasi 

Izmijenjeni Poziv na dostavu ponuda br. 1, s vidljivim izmjenama u crvenoj boji bez odgode stavlja na 
raspolaganje na internetskim stranicama EOJN RH.  Svi drugi uvjeti ostaju nepromijenjeni. 
 
 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
PRIRODOSLOVNO-MATEMATIČKI FAKULTET 

mailto:dekanat@dekanat.pmf.hr
mailto:dekanat@dekanat.pmf.hr

